
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11639-ru-024-2022

Uchwała nr RU 024/2022

Uchwała nr: RU 024/2022

Jakiego organu: Rady Uczelni

Z dnia: 26.09.2022

W sprawie:

zaopiniowania uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na
przeprowadzenie procesu konsolidacji uczelni w ramach projektu
„Wspieranie Procesów Konsolidacji Uczelni” z Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój (POWR 03.04.00-00-P005/17)”

Na podstawie:

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt. 4 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego oraz § 3 ust. 2 pkt 8 Regulaminu określającego tryb
funkcjonowania Rady Uczelni Akademii Wychowania Fizycznego
uchwala, co następuje:  

Status: Obowiązująca

§ 1. 
Rada Uczelni Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
pozytywnie opiniuje uchwałę dotyczącą wyrażenia zgody na przeprowadzenie prac
mających na celu ustalenie potencjału konsolidacji uczelni i obejmujących wykonanie
prac koncepcyjnych oraz analitycznych ukierunkowanych na zidentyfikowanie
obszarów  i optymalnych form współpracy pomiędzy Akademią Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach a Akademią Muzyczną im. Karola
Szymanowskiego, Akademią Sztuk Pięknych w Katowicach, Politechniką Śląską,
Uniwersytetem Ekonomicznym w Katowicach, Śląskim Uniwersytetem Medycznym oraz
Uniwersytetem Śląskim w Katowicach zgodnie  
z treścią wniosku objętego finansowaniem w ramach projektu „Wspieranie Procesów
Konsolidacji Uczelni" z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWR 03.04.00-00-P005/17). 
 
§ 2. 

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11639-ru-024-2022
/uchwala/u-11639-ru-024-2022


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Głosowanie: 6 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 
Uprawnionych do głosowania – 7 osób.  Głosowało 6 osób. 
Rada Uczelni AWF Katowice w głosowaniu zgodnym z § 7 pkt 3 lit. b Regulaminu
określającego tryb funkcjonowania Rady Uczelni Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zaopiniowania
uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na przeprowadzenie procesu konsolidacji uczelni
w ramach projektu „Wspieranie Procesów Konsolidacji Uczelni” z Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
(POWR 03.04.00-00-P005/17)”. 

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Tomasz Pietrzykowski

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Tomasz Pietrzykowski

Data wytworzenia: 26.09.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 28.03.2023 21:08

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 98


